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Başarılı Bir Öğrenci Kulübü;

Pamukkale Üniversitesi
Gıda Kulübü

Gençler geleceğimizdir. Geleceğimizin 
teminatı ise gençlerin kendilerine gerekli olacak bilgi 
ve becerilerle donatılmış olarak hayata atılmalarıyla 
mümkündür. Burada üniversitelerin belirlenmiş 
proğramlarından daha fazlası için arayış içerisinde olan 
bir anlayışa gerek duyulmakta ve bunun için de 
üniversitelerdeki öğrenci kulüpleri iyi bir fırsat ortamı 
oluşturmaktadır. Pamukkale Üniversitesi Gıda Kulübü, 
bu anlayışın gerçekleştiği başarılı öğrenci 
kulüplerinden biridir. 

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Gıda Kulübü 5 
Şubat 2004 tarihinde kurulmuş ve kurulduğu günden 
beri bir çok başarılı aktiviteye imza atmıştır. Bir tekstil 
kenti olarak bilinen Denizli'de gıda konusunda ses 
getirecek aktiviteler düzenleyen kulüp Üniversitede 
adından en çok söz ettiren kulüp olma başarısını 
göstermiştir. Özellikle öğrenci bilgi ve becerilerini 

PAÜ Gıda Kulübü'nün 2005-2006 Öğretim Yılı 
arttırmaya yönelik olarak düzenlediği aktiviteler haklı 

Etkinlikleri
olarak sık sık yerel basında yer almış ve bu takdir 
öğrencileri daha kapsamlı çalışmalar yapmaya 

Ekim 2005.  Denizli'de öğrencilere hizmet 
sevketmiştir. Gerçekten de PAÜ Gıda Kulübü adeta 

sunan bazı işyerleri ile  Kulüp üyelerinin indirimli 
okul içinde okul olmuş, bölüm öğrencilerinin hem 

alışveriş yapmalarını sağlayacak anlaşmalar yapılmış 
mesleki hem de sosyal becerilerinin geliştirilmesine 

ve bu kapsamda 26 işyeri ile sözleşme imzalanmıştır.
ciddi katkılar sağlamıştır. Bu aktivitelerin yapılmasında 
hiçbir öneriye olumsuz yaklaşmayan  ve her zaman 

20.10.2005. Üniversitemiz sosyal tesislerinde 
öğrencileri bu tür aktiviteler konusunda teşvik eden 

120 öğrenci ve  bölüm akademik personelinin aileleri 
Mühendislik Fakültesi dekanı sayın Prof. Dr. Sebahattin 

ile beraber katıldıkları “Geleneksel Gıda Kulübü II. 
NAS'ın  ve Gıda Mühendisliği bölümü öğretim üye ve 

İftar Yemeği” düzenlenmiştir.
yardımcılarının katkılarını unutmamak gerekir. Onlar 
bir profesyonel yönetici olarak gençlere sadece 

21.11.2005. “Bilgiler Paylaşıldıkça 
önlerindeki engelleri nasıl geçeceklerini göstermiş, 

Çoğalır” çağrılı konferanslarının ilkinde Ankara Üniv. 
asla müdahale etmemişlerdir. Bu özgürlük ortamı 

Biyoteknoloji Enst. Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. 
içerisinde gençler de kendilerine duyulan güveni boşa 

Mustafa AKÇELİK “Genetik Mühendisliği ve 
çıkartmamış ve aşağıda dökümü yapılan başarılı 

Yaşamdaki Yeri” konulu bir konferans vermiştir.
çalışmaları gerçekleştirmişlerdir. 

25.11.2005. Isparta'da kurulu Gülköy Entegre 
Ülkemizin %40 civarındaki genç ve dinamik 

Et Tesislerine ve Süleyman Demirel Üniversitesi Ziraat 
nüfusunun yarınlarda kendilerinden beklenen başarıyı 

Fak. Gıda Müh. Bölümüne teknik gezi düzenlenmiştir.
sergileyebilmeleri onlara bu günden sunulan fırsatlarla 
mümkün olabilir. Bunun için gençlerin kendi başlarına 

01 .12 .2005.  “Başar ı  H ikayeler i”  
işler becerdikleri kulüp aktiviteleri ciddi bir fırsattır ve 

konferanslarının ilkinde Denizli'de gıda alanındaki 
Pamukkale Üniversitesi Gıda Kulübü'nün  bu fırsatı iyi 

başarılı iş adamlarımızdan Özpekler Balıkçılık Yönetim 
değerlendirebildiğini görmekteyiz. Biz inanıyoruz ki; 

Kurulu Başkanı Sayın Mustafa ÖZPEK sıfırdan başladığı 
gençlerimiz kendilerine fırsat ve destek verildiğinde 

ve bu gün ayda tonlarca füme balık ihraç eder hale 
onların başaramayacakları bir iş yoktur. Yine biz 

geldiği balıkçılık ve işletmecilik tecrübelerini 
inanıyoruz ki; onlar bizim kızlarımız ve oğullarımızdır. 

öğrencilerimizle paylaşmıştır.
Onların başarısı bizim başarımız, onların geleceği 
bizim geleceğimizdir.



36

Ta
n
ıt
ım

yürüyüp, akabinde Çamlık Piknik Alanında sabah 
kahvaltısı yapmışlardır. Etkinliğe toplam 42 kişi 
katılmıştır. 

27.04.2006 Gıda Kulübü'nün “Bilgiler 
Paylaşıldıkça Çoğalır” çağrılı konferansları 
çerçevesinde Ege Üniversitesi Müh. Fak. Gıda 
Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden  Prof. Dr. 
Yaşar HIŞIL “Superkritik Karbondioksit 
Ekstraksiyonu ve Gıda Endüstrisinde Kullanımı” 
konulu konferansını vermiştir. Konferansa Gıda 
Mühendisliği öğrenci ve öğretim üyelerinin yanı sıra 
Fen-Edeb. Fak. Kimya Bölümünden de öğrenci ve 
öğretim üyeleri katılmıştır. 

28-29.04.2006 Balıkesir-Çanakkale 
Teknik ve Kültürel Gezisi. Bu gezi çerçevesinde 45 
öğrenci ve iki akademik personel Balıkesir-Susurluk'ta 
dünyanın en büyük peynir işletmelerinden biri olan 
YÖRSAN'ı ve Bandırma'da ülkemizin en büyük 
entegre tavukçuluk işletmesi BANVİT'i gezme şansı 
bulmuşlardır. Gezinin II. gününde Gelibolu Milli 
Parkı ve Şehitlikler gezilmiştir.

08 .12.2005.  “Başar ı  Hikayeler i”  
konferanslar serisinin ikincisinde Şekerciler ve 
Pastacılar Odası Başkanı ve Özkaymak Dondurmaları 
sahibi  Sayın Abdurrahman DEMİRDAK dondurma 
üretimi ve gıda işyeri yönetimindeki tecrübelerini  
öğrencilerimizle paylaşmıştır.

30.12.2005. “Çevremizi Tanıyalım” adlı 
teknik ve sosyal içerikli gezide Kızıldere Jeotermal 
Tesisleri, Karbogaz CO Üretim Tesisleri ve Jeotermal 2 

seraları gezilmiş, akabinde  Aydın-Karacasu'ya 
geçilerek Karacasu'da Karyağ Zeytinyağı Fabrikası, 
Karacasu Tahincisi ve Karacasu Seramik Atölyeleri 
gezilmiştir.

22.02.2006. “ FABEKS 13. Antalya 
Uluslararası Yiyecek İçecek Fuarı”na ve 
Antalya'da kurulu Lezz'et  Et İşletmesine 90 kişilik 
bir öğrenci grubu ile teknik gezi düzenlenmiştir. 

24.02.2006.  “Gıda Kulübü 2. Aşure 
Günü”nde  öğrenciler tarafından hazırlanan yaklaşık 
1800 kişilik aşure, Üniversitemiz kampüslerinde 
(İncilipınar, Çamlık ve Kınıklı) dağıtılmıştır. 04-05.05.2006 Üniversitemiz Kariyer 

1-3.03.2006. Bureau Veritas Gözetim Günleri'nde firma sunumu yapan Keskinoğlu 
Hizmetleri Ltd. Şti. Baş Denetçileri'nin eğitmen olarak Tavukçuluk ve “Ülkemizin Gelecekteki Tarım ve 
katıldıkları “TS ISO 9001 : 2000 Temel Eğitimi ve Hayvancılık Politikaları Ne Olmalıdır” konulu 
İç Tetkikçi Sertifika Kursu” düzenlenmiş ve bu konferansı sunan Gülköy Entegre Et Tesisleri 
eğitimden 45 öğrenci başarı belgesi almıştır. Genel Müdürü Sayın Süleyman DAĞLI 

17-18-19.03.2006 “Gıda Kulübü I. Halı kulübümüzün davetl is i  olarak etkinl iklere 
Saha Futbol Turnuvası” düzenlemiş ve büyük bir katılmışlardır.  
coşku ve heyecan içerisinde tamamlanan maçlarda 19.05.2006 “Gıda Kulübü 3. Bahar Pikniği” 
dereceye giren takım oyuncularına ödüller verilmiştir. yapılacak ve bu esnada Afrodissias Antik Kenti 

07.04.2006 Denizli Merkez II. Sanayi gezilecektir.
Sitesinde kurulu Helta Helva İşletmesine 25 kişilik 24.05.2006 Dünya Süt Haftası münasebetiyle 
bir öğrenci grubu ile teknik gezi düzenlenmiştir. AYSÜT'ün sponsorluğunda Denizli Merkezdeki beş ayrı 
Öğrenciler susamdan tahine ve oradan da tahin ilköğretim okulunda süt hakkında “Bilinçlendirme 
helvasına uzanan proses aşamalarını bizzat görme Toplantıları” yapılacak ve akabinde AYSÜT'ten temin 
şansı bulmuşlardır. edilen sütler öğrencilere dağıtılacaktır. 

13 .04 .2006  “Başar ı  H ikaye le r i ”   25.05.2006 “Başarı  Hikayeleri”  
konferansları çerçevesinde 3 kuşaktır fırıncılık yapan konferanslar serisinin 4.sünde Altuntaş Baharatları 
bir ailenin günümüzdeki temsilcisi, Denizli'nin en A.Ş. yönetim kurulu başkanı sayın Halil 
büyük ekmek üretim tesisinin sahibi sayın Cengiz ALTUNTAŞ tarladan-sofraya baharat üretimi 
AYYAVUZ “Fırıncılığımız ve Sorunları” konusunda konusundaki bilgi ve tecrübelerini öğrencilerimizle 
bilgilerini ve tecrübelerini öğrencilerimizle paylaşacaktır.
paylaşmıştır. 09.06.2006 Mezun öğrencilerimizi en azından 

22.04.2006 “Gıda Kulübü II. Bahar Denizli'deki gıda sanayicileri ile tanıştırmak amacıyla  
Yürüyüşü ve Sabah Kahvaltısı”nda Bölüm düzenlediğimiz “Gıda Kulübü 2006 Mezuniyet 
hocalarımız ve öğrencilerimiz Çamlık yürüyüş yolunda Yemeği” mezun öğrencilerimizin, hocalarımızın ve 


